
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 20.04.2010 nr 441 

OU Tartu Linna Polikliiniku 2009. a 
majandusaasta aruande kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 3, äriseadustiku § 168 lg l p 5, § 
179, § 335 ning ära kuulanud juhatuse liikme Mihkel Lemberi ettekande 2009. a majandusaasta 
aruande kohta, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada OÜ Tartu Linna Polikliiniku 2009. a majandusaasta aruanne. 

2. Suunata OÜ Tartu Linna Polikliiniku 2009. a kasum 13 302 krooni eelmiste perioodide 
jaotamata kasumi jääki. 

3. Lugeda OÜ Tartu Linna Polikliiniku käsutusse jääva jaotamata kasumi suuruseks 734 992 
krooni. 

4. Korraldus jõustub 21. aprillil 2010. a. 

/ ^ \ 
Urmas Kruuse 
Linnapea 

( . 
„..-"' Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


